
 

 
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол рассмотрения заявок участников запроса предложений 
на право заключения  договора  на поставку витаминно-травяной муки 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 24.05.2016 г. 
Время проведения заседания: 13-30 (время местное) 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308.   
Наименование процедуры и предмет договора: запрос предложений на право заключения 
договора на поставку витаминно-травяной муки. 
Начальная (максимальная) цена договора: 4 620 000,00 руб. (четыре миллиона шестьсот 
двадцать тысяч рублей 00 копеек), c НДС и доставка до Грузополучателя. 
 
               Извещение №171/16 от 18.05.2016 г. о проведении запроса предложений на право 
заключения договора на поставку витаминно-травяной муки было опубликовано в сети Интернет 
(№ Извещения на сайте государственных закупок 31603667281).  
            Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
№ 102-01о/д от 30.04.2015 г. 
 
Предмет заседания  комиссии: Рассмотрение заявок участников запроса предложений на предмет 
соответствия  требованиям,  выдвинутым Извещением о закупке, Федеральным законом от 
18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», решение о 
допуске участников к проведению итогов процедуры. 
        На заседании Закупочной комиссии по рассмотрению заявок присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Попов О.И. 
Зам. председателя Закупочной комиссии: Толстых О.Н. 
Члены Закупочной комиссии:  
Чернышова Н.И. 
Больных Е.Ф.  
Ганулина И.В. 
Секретарь Закупочной комиссии: Язовских А.В. 
 
-Участник №1 – Общество с ограниченной ответственностью «CЛ-Агро» (ООО «СЛ-Агро»). 
-Участник  №2 – Общество с ограниченной ответственностью «Агрофирма Манчажская» 
(ООО «Агрофирма Манчажская»). 
1. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе предложений была проведена: 
24.05.2015 г. в 13-05 (время местное), по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. 
Рефтинский, ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308, протокол  заседания Закупочной 
комиссии по вскрытию конвертов  с  заявками Участников опубликован в сети Интернет.  
2. Были рассмотрены заявки участников: 

№ 
п/п 

Наименование участника, адрес, 
ИНН/КПП; 

ОГРН; 
ОКПО/ОКТМО 

Предложение 
участника об 

условиях 
исполнения 

договора 

Степень допуска к 
подведению  итогов 

процедуры   



 2

1. ООО «CЛ-Агро» 
422320, Республика Татарстан, 
кайбицкий район, п. станции Куланга 
1621004828 / 162101001 
1141673000897 
48693610 / 92629423101 

- Цена договора: 
4 185 000,00 руб. без НДС 
- Цена за ед. товара - 13 950 
руб. без НДС 
- Срок поставки – 5 
кал.дн. 
- Отсрочка платежа  – 60 
кал.дн. 
 

Допущен 

2 ООО «Агрофирма 
Манчажская» 
623360, Свердловская область, 
Артинский район, с. Манчаж, ул. 40 лет 
Победы, 1а 
6636005291 / 663601001 
1026602051178 
49547750 

- Цена договора:  4 140 
000,00 руб. без НДС  
- Цена за ед. товара - 13 800 
руб. без НДС 
- Срок поставки – 2 
кал.дн. 
- Отсрочка платежа  – 70 
кал.дн. 
 

Допущен 

 
3. Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным 
Извещением о закупке, Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением «О закупке товаров, работ, 
услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» приняла следующее решение: 
- считать заявки участников – ООО «CЛ-Агро» и ООО «Агрофирма Манчажская» 
соответствующими выдвинутым требованиям. 
- допустить заявки участников –  ООО «CЛ-Агро» и ООО «Агрофирма Манчажская» до 
подведения итогов запроса предложений. 
 
4. Протокол рассмотрения заявок подлежит размещению в сети  Интернет. 
 
Результаты голосования: 
Председатель Закупочной комиссии:                                                           О.И. Попов  
 
Зам. председателя Закупочной комиссии:                                                   О.Н. Толстых      
 
Члены  комиссии:                                                                                             Н.И. Чернышова 
                                                                      
                                                                                                                               Е.Ф. Больных 
 
                                                                                                                               И.В. Ганулина 
 
Секретарь Закупочной комиссии:                                                                 А.В. Язовских 
 
 


